
  

 

Til alle medlemmer i NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 
 

 

Vi i Scandic er veldig glade for å ønske NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 
velkommen! Samarbeidet mellom NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND og Scandic 

Hotels AS er nytt fra i år. Vi setter pris på vårt samarbeid, og ønsker å styrke våre relasjoner. 

  

Gjennom denne avtalen har NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND gunstige priser på 

overnatting ved alle Scandic hotell i Norge og Sverige med en rabatt på våre faste FLEX priser. 

 

 

Scandic Booking & kundeservice 

Scandic bestiller du enkelt på internett, www.scandichotels.no. Her finner du informasjon om alle 

våre hotell, som gjør ditt valg enklere. Du kan også ringe og bestille på vårt telefonnummer      

26 15 50 00. Husk alltid å oppgi ditt avtalenummer og/eller navn på organisasjon/bedrift. 

 

Scandic – det smarte valget  

Hos oss kan du lade batteriene og la deg inspirere. Du tilbringer natten på en miljøbevisst måte, 

uten å måtte gjøre alle daglige beslutninger. Alt dette er inkludert i pakken når du velger Scandic. 

Våre gjester tar dagens miljøproblemer svært alvorlig – akkurat som vi i Scandic. 

 

En enda smartere måte å bo på  

Vi i Scandic er overbevist om at den beste måten å møte våre gjesters forventninger er å vite hva 

gjestene virkelig ønsker og trenger. Scandics stamgjesteprogram er for deg som besøker oss ofte, 

som ønsker å samle poeng, og dra nytte av ulike fordeler. Det koster selvfølgelig ingenting å bli 

medlem, og fra første dag får du en avis uten ekstra kostnader, rabatter i restauranten og andre 

spesialtilbud. 

 

Det finnes alltid en møteplass i nærheten av deg  

Enten du er 2 eller 2000 møtedeltakere vil Scandic inspirere til produktive møter. I alle våre 

møterom finnes det permanent tilkobling og trådløs internett-tilgang. Bestiller du på forhånd 

omfatter utstyr som DVD, CD, TV, video, LCD og overhead med i prisen.  

Bærekraft er stikkordet for alt som inngår i ditt møte. Blant annet gir vi miljøsertifiserte 

møtematerialer, og serverer avkjølt og filtrert vann i stedet for flaskevann. 

For å gi møtet en liten energikick, starter vi hver morgen med en Wake up-shot - en smoothie 

som er rik på både smak og vitaminer. 

 

Fri internett-tilgang 

Scandic var den første hotellkjeden som kunne tilby våre gjester gratis internett-tilgang i alle våre 

hoteller. I tillegg til gratis tilgang i våre møterom og hotellrom, tilbyr vi også gratis utlån av pc i 

fellesarealene. Dette betyr at du alltid har tilgang til internett når du bor hos oss. 

 

En bærekraftig fremtid 

Allerede i 1993 begynte Scandic å utvikle det som i dag er bransjens ledende miljøprogram. 

Dette har betalt seg, og vi har blitt en pioner innen vår bransje. 

 

Så langt har vårt arbeid resultert i over 100 svanemerkede hotell, våre frokoster er økologiske og 

kjemikalier og utslipp av karbondioksid per gjest er sannsynligvis mindre enn hva den samme 

kunden vil generere i sitt eget hjem, i gjennomsnitt. Gå inn på våre nettsider 

www.scandichotels.no/betterworld, og se hva vi har oppnådd så langt. Her finner du også Scandic 

Sustainability Live Report, en kalkulator, som måler hvor mye miljøgevinst du eller din bedrift kan 

http://www.scandichotels.no/
http://www.scandichotels.no/betterworld


  

 

gjøre ved å velge Scandic. Resultatene kan deretter bruke i bedriftens miljørapporter. 

 

Tilgjengelighet for alle 

Vi ønsker at alle skal ha mulighet til å bo hos oss. Derfor jobber vi kontinuerlig med å bedre 

tilgjengeligheten, ikke minst gjennom vår tilgjengelighetsstandard, en sjekkliste med 93 punkter. 

På Scandic kan du finne alle de små, men smarte løsninger som bidrar til å skape et hyggelig 

miljø for alle. Som et eksempel vil alle produktene på buffeen vår være innenfor rekkevidde selv 

for rullestolbrukere, og personer med allergi behøver ikke ha noe å bekymre seg for. Du som er 

hørselshemmet kan låne vår vibrerende vekkerklokke, og vi kan også distribuere en teleslynge i 

møterommet. 

 

Vi tror på alles rett til å føle seg trygge 

Våre hotell er trygge møteplasser for mange gjester. Trygghet for oss handler om å være 

forberedt. Opplæring, forebyggende tiltak og sunn fornuft er kjernespørsmål. Sikkerhet er en del 

av hverdagen vår. Det synes ikke alltid på overflaten, men du merker det hvis noe skulle skje. 

 

Frokosten er inkludert 

Vi tror at frokosten er viktig for å gi deg en god start på dagen. Her kan du forsyne deg med alt 

som er sunt og godt. Hvis du teller, vil du se at vi serverer drøyt hundre energigivende 

frokostvarer hver morgen. Ettersom vi vet at mat spiller en rolle for en bedre verden serverer vi 

økologiske varer. 

 

Du har fri tilgang til våre nye treningsrom 

Vi tror på et sunnere liv og at det kan være både gøy og enkelt å trene. Derfor har du som bor 

hos oss mulighet til å lade batteriene og holde deg i form når du er hos oss. Treningsrommene 

våre er alltid minst 20 kvadratmeter store, og alle har et grunnoppsett som består av tredemølle, 

crosstrainer, treningssykkel, manualer, treningsbenk, gymballer og treningsmatter. Dersom du 

heller foretrekker å trene ute, kan du alltid låne gåstaver og sykkel og få tips om joggeløyper i 

nærheten av hotellet.  

 

 

Avtaleansvarlig 

Ved spørsmål om din avtale, vær vennlig å ta kontakt med din avtaleansvarlig: 

 

Jan E. Ludvigsen 

Corporate Sales Manager 

Scandic Hotels Norge 

Dir: 21614620 

Mob: +47 95304955 

Email: jan.ludvigsen@scandichotels.com  
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